Wszyscy zatem chęć kupienia mający na
powyższy termin z tym dokładem zapraszają
się, iż onym warunki licytacji przed rozpoczę-
ciem teyże oznaymionemi zostaną.

Na reszcie wierzyciele hypotekowani na-
pominają się, ażeby podczas licytacji nad pra-
wami swemi czuwali.

Z Rady Magistratu król. i wolnego miasta
Nowego Sądca d. 22. Stycznia 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 15803. Caesareo-Regium in Regnis
Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
Nobilium Tarnoviense, praesumptivis haeredi-
bus olim Vincentiae Czerwonkowna de nomine
et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti
notum reddit; per D. Joannem Fox contra hae-
redes et legatarios defuncti Joannis Fox patris
sui, utpote: D. Barbaram Fox, minorenses post
Antonium Fox relictas proles, massam jacentem
olim Vincentiae Czerwonkowna ejusque praes-
umptivos haeredes, atque subditos villarum Gu-
mniska, Wolica, Błyszczowka et Matyiowka,
puncto complendae legitimae ex haereditate post
olim Joannem Fox relictas, sub praes. 23. No-
vembrii 1827 ad Nrum. 15803 hic Judicii li-
bellum actionalem exhibitum, Judicii que opem
imploratam esse.

Cum autem massam haereditariam olim Vin-
centiae Czerwonkowna nemo adhuc adiverit, et
nomina ac commoratio haeredum ejus praesum-
ptivorum Judicio huic ignota sit, massae huic ja-
centi ac praesumptivis ejus haeredibus de nomine
et domicilio ignotis periculo et impendio eo-

rum judicialis Advocatus Dnus. Bartmański eum
substitutione Dni. Advocati Potz pro Curatore
constituitur, quocum juxta praescriptam Codice
Judiciario Galiciensium normam causa haec pertracta-
bitur, Praesenti itaque Edicto haeredes praes-
sumptivi Vincentiae Czerwonkowna admonentur,
ut constituto sibi Curatori documenta et alle-
gationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum
in patrem eligant, Judicio huic nomen, ac ea legi conformiter faciant, quae defensionis
causae proficua esse videntur, ni fecerint et
causa neglecta fuerit, damnum inde enatum pro-
prie culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 20. Dec. 1827. (3)

E d i c t u m.

Nro. 183. Per C. R. Forum Nobilium
Provinciale Tarnoviense DD. Felici Skalski at-
que Theclae dd Skalskie Tarnowska extra haec
Regna in Imperio Rossiae domicillantibus me-
dio praesentis Edicti publice notum redditur,
Dnum. Josephum Benedictum binominis Pawli-
kowski contra massam successionealem jacentem
olim Erasmi Skalski ipsosque qua patativos mox
fati defuncti haeredes sub praes. 5. Januarii
1828 ad Nrum. 183 puncto solutionis Summae
300 Aur. boll. c. s. c. petitum executoriali ex-
hibuisse, hujusque Judicii opem implorase, ac
tam memoratae massae jacenti, quam ipsis qua
extra haec Regna domicillantibus, eorum peri-
culo et impendio ad defensionem hujus causae
Dnum. Advocatum Radkiewicz eum substitutione
Dni. Advocati Potz abhinc pro officioso Cu-
ratore constitutum haberi, quocum eorum no-
mine juxta subsistentes hic Regnorum leges,
causa haec pertractabitur, et ad finem perdu-
cetur, quare inviantur, ut in praefixo ad as-
sumendum eadem in causa contradictorium in
diem 16. Aprilis 1828 horam decimam manti-
nam termino vel personaliter compareant, et
constituto sibi Curatori necessariam informatio-
nem et juris adminicula suppeditent, omniaque
ea legi conformiter faciant, quae defensionis
causae hujus proficua videbuntur, quodsi face-
re neglexerint, damnum inde enasciendum sibi
ipsis imputandum habent.